清远市第三十六批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通

知》（清环〔2016〕106号），清远市财政局对报来的清远市第三十六批黄标车提

前淘汰相关资料进行了审核。经审核，第三十六批符合补助条件的黄标车共62

辆，合计补贴资金为864500元。现将补助名单予以公示，公示时间为7天。

公示期限自2017年3月1日至2017年3月7日止。在公示期限内，如有异议，请

在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、

联系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计3843万元，

补完即止。本次公示前补贴资金余额为1892.3万元。

2017年2月28日

第三十六批黄标车淘汰补助汇总表

序

号
车主姓名 车牌号码

初次登记

日期
淘汰日期

车辆类型

（使用性

质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 向志高 粤 R 39286 2003-5-8 2016-9-5
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

2 罗业练 粤 R Q0889 1999-2-5 2016-9-16 2 14000 非营运

3 钟志均 粤 R A9272 2005-3-15 2016-10-19 2.771 14000 非营运

4 苏乃鹏 粤 R VJ382 2005-11-23 2016-10-19 2.771 14000 非营运

5 陆世掌 粤 R P1403 2006-12-28 2016-9-22 3.856 14000 非营运

6 赖世开 粤 R Q6498 2007-1-18 2016-9-11 1.617 14000 非营运

7 温建中 粤 R L9542 2008-3-17 2016-10-25 2.834 14000 非营运

8
连州市潭

岭水电厂
粤 R U0577 2007-4-20 2016-9-14 3.153 14000 非营运

9 罗炳南 粤 R F7192 2003-6-13 2016-9-21
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

10 华观太 粤 R 63730 2004-7-2 2016-9-11
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

11 陈卫山 粤 R F8508 1998-7-30 2016-10-25 1.595 14000 非营运

12 周金财 粤 R LK555 2008-3-18 2016-12-1 2.834 14000 非营运

13 赖升强 粤 R EE256 2007-4-24 2016-9-16 2.771 14000 非营运

14 曾宪法 粤 R EX768 2006-11-16 2016-9-16 3.168 14000 非营运

15 苏利珍 粤 R UG812 2004-2-10 2016-11-29
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

16 谭桂明 粤 R CZ316 2003-3-7 2016-10-25
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

17 邓长山 粤 R AR382 2004-1-16 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

18 赖天智 粤 R G5652 2001-9-27 2016-9-16 0.87 10000 非营运

19 谢芬 粤 R F1717 2003-8-29 2016-9-22
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

20 陈毓良 粤 R X1315 2005-3-23 2016-10-24 2.771 14000 非营运

21 杨忠于 粤 R G2722 2003-8-12 2016-9-22 2.771 14000 非营运

22 曹志强 粤 R NC979 2008-7-15 2016-9-20 2.54 14000 非营运

23 刘煌星 粤 R N1050 1996-8-28 2016-9-18 1.597 14000 非营运

24 郑永文 粤 R RW234 1998-12-29 2016-10-25 2.164 14000 非营运

25 何久强 粤 R G5419 2007-12-12 2016-9-20 1.995 14000 非营运

26 朱文化 粤 R Q7227 2007-5-24 2016-9-16 2.156 14000 非营运

27 孟伟成 粤 R K9566 2008-3-20 2016-10-25 3.432 12500 营运

28 何许容 粤 R M5967 2004-8-25 2016-9-18
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

29 黄瑞生 粤 R SH010 2005-3-9 2016-10-20 2.771 14000 非营运

30 吴国东 粤 R 75348 1998-7-29 2016-10-20 2.599 14000 非营运

31 罗丽琼 粤 R 96198 1993-5-7 2016-10-19 1.998 14000 非营运

32 邓礼希 粤 R HH619 2005-4-14 2016-10-19 2.27 14000 非营运

33 冼镜全 粤 R 64709 2007-4-29 2016-10-19 2.771 14000 非营运

34 冼镜全 粤 R 52300 2007-5-11 2016-10-19 2.771 14000 非营运

35 何高森 粤 R L7245 2007-6-19 2016-10-19 3.168 14000 非营运

36 黄国先 粤 R 39018 2002-11-4 2016-10-8
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

37 胡文胜 粤 R Q3751 2007-12-7 2016-9-16 4.257 22000 营运

38 吕碧伟 粤 R Q2300 2007-5-10 2016-9-11 3.856 14000 非营运

39 曹志强 粤 R L2981 2003-12-11 2016-9-22
＞1.35L(中

型货车）
14000 非营运

40 陆国蓉 粤 R 35405 2005-5-16 2016-10-24 6.618l 14000 非营运

41 彭阳光 粤 R SE983 2003-3-27 2016-9-22
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

42 谭有见 粤 R G0928 1999-11-22 2016-9-22 1.012 11000 非营运

43 陈伟阳 粤 R F6330 2005-11-10 2016-9-10
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

44 黄彬斌 粤 R VM028 2004-3-10 2016-9-18 2.771 14000 非营运

45 徐冠立 粤 R L5995 2007-1-16 2016-11-29 2.156 14000 非营运

46 邓志林 粤 R K6486 2008-6-5 2016-10-25 2.545 14000 非营运

47 熊剑峰 粤 R M4659 2004-12-22 2016-9-18
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

48 陈建通 粤 R K1943 2005-8-17 2016-10-25 2.773 14000 非营运

49 何中莫 粤 R Q1398 1999-5-12 2016-9-21 1.6 14000 非营运

50 陈国 粤 R K0683 2003-6-19 2016-10-25
＞1.35L(中

型货车）
14000 非营运

51 周均韶 粤 R M8500 2000-5-19 2016-9-18 1.31 11000 非营运

52 高启文 粤 R PE808 2003-10-9 2016-9-18 2.771 14000 非营运

53 郭建忠 粤 R 12432 2003-9-24 2016-11-29
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

54 李汝波 粤 R L6297 2007-3-1 2016-11-29 2.771 14000 非营运

55 凌献荣 粤 R NZ683 2004-10-26 2016-10-25
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

56 梁晔熊 粤 R G8991 2005-11-10 2016-9-22
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

57 陈阳金 粤 R F6815 1998-12-28 2016-9-21 1.6 14000 非营运

58 黄水娣 粤 R P6975 2004-12-10 2016-9-21
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

59 曾凡勇 粤 R Q2829 2003-6-15 2016-9-9
＞1.35L(轻

型货车）
14000 非营运

60 戚伟平 粤 R QB606 2004-4-1 2016-9-18 2.771 14000 非营运

61 邓小红 粤 R G6239 1993-7-10 2016-9-21 1.6 14000 非营运

62 徐清兰 粤 R BM877 2008-9-10 2016-10-25 2.156 14000 非营运

合计 864500

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标

准的复函》（粤环函[2015]1243号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、

中型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的

标准核发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按1000ml≤排量

≤1350ml 的标准核发。